
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00794455- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2024-1361-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 23 de octubre de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución concede licencia sin goce de sueldo a la Mgtr. María Bárbara Atienza en
el cargo de Profesora Ayudante A (DS) del Departamento de Estadística y Matemática;
Que en la solicitud presentada, la Prof. Atienza informó que continuaría desarrollando tareas
docentes como carga anexa a las funciones de mayor jerarquía que desempeña en el Rectorado
de la UNC;
Que corresponde ampliar la Resolución detallada precedentemente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar la RD-2024-1361-E-UNC-DEC#FCE incorporando como artículo 3 el siguiente:

Art. 3º.- Tomar conocimiento que la Mgtr. María Bárbara Atienza continuará desarrollando
actividades docentes en la asignatura Matemática II, como carga anexa a las funciones
asignadas en el Rectorado de la UNC.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Viernes 25 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1386-E-UNC-DEC#FCE
		2024-10-24T22:58:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-25T14:36:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-25T14:36:58-0300
	GDE UNC




